第３号様式（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

京都市長　様

法人所在地
法人名
法人代表者氏名

　　　年度京都市強度行動障害者支援事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け京都市指令保障第　　　号で交付決定のあった京都市強度行動障害者支援事業のうち、要綱第６条に係る実績報告について、要綱第９条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１　対象経費の支出実績
⑴　要綱第６条第１項第１号
準備的対応経費　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

　⑵　要綱第６条第１項第２号
集中的対応経費　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　関係書類
⑴　準備的対応経費
・　経費支出の内容が分かる書類
※　改修工事や購入した備品等に係る経費の領収証、改修前後や機器の設置前後の状況写真、改修や設置等の箇所が示された図面　等

　⑵　集中的対応経費
・　各月のサービス提供実績記録表及び明細書の写し　等